
Formulář pro odstoupení od smlouvy

Vyplňte  tento  formulář  a  odešlete  jej  zpět  pouze  v  případě,  že  chcete  odstoupit  od  smlouvy.
Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu,
případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím.

Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetového obchodu
i  bez udání  důvodu,  nejpozději  však  do 14 dnů ode dne faktického převzetí  dodávaného zboží.
Odstoupení od smlouvy je právem kupujícího, které však nesmí být zneužíváno. 

Adresát
Internetový obchod: www.sipe.cz
Společnost: Skalická Petra - ŠIPE
Se sídlem: J.Jabůrkové 1601, Frýdek-Místek, 73801 
IČ: 73138681 
E-mailová adresa: sipe@sipe.cz
Telefonní číslo: +420 728 615 438

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží:

➔ Datum objednání ……………………./datum obdržení ………………………….

➔ Číslo objednávky: ……………….

➔ Jméno a příjmení spotřebitele:

➔ Adresa spotřebitele:

➔ Email:

➔ Telefon:

V …………………………………..             Dne ……………………..

podpis
______________________________________

Jméno a příjmení spotřebitele


	Formulář pro odstoupení od smlouvy

